Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
               «Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова»

368983.  с. Анди Ботлихского района Республика Дагестан ,ул.Центральная-69,E-mail: school2.andi@mail.ru, тел.89285499050

               ОГРН-1020500683598,  ИНН-0506006173,   КПП-050601001, ОКПО-70484962

          Код

Форма по ОКУД----0301005

Об организации кружковой работы в школе  ПРИКАЗ  № 61 Дата составления

30.11. 2021 г.

          В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года Пр-1808ГС п.2 г-2

«По проведению на регулярной основе всероссийских театральных, спортивных и технологических

конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным программам», во исполнение пункта 10

Перечня поручений Минпросвещения РФ по итогам Всероссийского совещания с руководителями

органов исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих государственное управление в сфере

образования, по созданию театральных кружков в каждом общеобразовательном учреждении и  в целях

полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся, средствами театрального искусства,

создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу театрального кружка в школе с 01.12.2021 г.

2.Утвердить руководителя театрального кружка:

 - руководитель кружка – Ибрагимова М.М.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:     /У.М.Магомедов/

mailto:school2.andi@mail.ru